

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	04 Mar. 2023 - 15:07:34

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801			\$	495.06	10.00	\$	4,950.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,950.60	Importe: \$ 792.10				
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704			\$	622.50	25.00	\$	15,562.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,562.50	Importe: \$ 2,490.00				
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 47131502			\$	362.49	22.00	\$	7,974.78 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,974.78	Importe: \$ 1,275.96				
	H87 PIEZA	JABÓN LÍQUIDO ANTISÉPTICO PARA MANOS AROMA CITRUS 20L Código SAT: 53131608			\$	670.00	18.00	\$	12,060.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,060.00	Importe: \$ 1,929.60				
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807			\$	212.38	19.00	\$	4,035.22 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,035.22	Importe: \$ 645.64				
	XPX PAQUETE	24 PASTILLAS DESODORANTE LIMPIADOR DESINFECTANTE PRA BAÑO WC Código SAT: 47131816			\$	298.00	25.00	\$	7,450.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,450.00	Importe: \$ 1,192.00				
	H87 PIEZA	12 PZ - AROMATIZANTE EN AEROSOL WIESE 400ML VARIOS AROMAS Código SAT: 47131816			\$	672.67	15.00	\$	10,090.05 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,090.05	Importe: \$ 1,614.41				
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 47131803			\$	1,999.83	5.00	\$	9,999.15 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,999.15	Importe: \$ 1,599.86				

Subtotal \$ 72,122.30
IVA Traslado (16%) \$ 11,539.57

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS

Total MXN 83,661.87

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
42B4D575-2F1F-4DFA-9A1D-6682E1A1F43A

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|42B4D575-2F1F-4DFA-9A1D-6682E1A1F43A|2023-03-06T09:39:27|SAT970701NN3|iCWL4ABgQQACKh1ptp|WufvQr6Aae2OLPaHwD7UQlr8xj6ldkuo91kblRllk1r4v1xt6DqETLSw50PlxtuNaB5x90ERLRCUegUZPpPbjom7OS7MVIAI/dATfWcAeEeSAkcBUaG5glI2+0/FLpS/ayeN0dfAqkz4c9Q++rCgtbtW7ZUaKtyCUW9BzrdDR58i7rYb505mvjhKjehGDzjS2NNcjksHAgNOIHt/tknc59DWI7FgSBZLOu6UJCdu4x1Wdzr09GHlfQsB4QsmWOylCy7EVjNaQMvKaYbp4X2WhtsG45BkN0DUMeRjgE/UsD4HHThrX9kaUCbN78cQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

OPHAsXiyFyoohLf20DcT7oKQ/rRcbvx+R+eSj/6/HRXcvKrc0uAhHg7hKgZxJgfoXFFpgA2eVAb5zm7f7G2FwyWORzZa8NQpgT3IEHVOxUtpjUpEW5gHz0jRurjRM7HFYe1loxP857Olcx/PHXnA/UF1pbB5noZtHLelrrjHblCW/GQqDnb2E42owBdck+HvidhM80h+BNSN3D+oprMUK7VLuSu9hCNjMrsW+0qB2jZbHxk/k8XkGykU3PNgFOld/46H/4CR5uXmqVyz7RYGq7Yvj5Y8LdOlGX81+mwaBiMaFyNvMAagb2VigDuc1Wbj7fSyOp/0zWL+rjPbGN+lg==

Fecha y hora de certificación
06 Mar. 2023 - 9:39:27

Sello digital del CFDI

iCWL4ABgQQACKh1ptp|WufvQr6Aae2OLPaHwD7UQlr8xj6ldkuo91kblRllk1r4v1xt6DqETLSw50PlxtuNaB5x90ERLRCUegUZPpPbjom7OS7MVIAI/dATfWcAeEeSAkcBUaG5glI2+0/FLpS/ayeN0dfAqkz4c9Q++rCgtbtW7ZUaKtyCUW9BzrdDR58i7rYb505mvjhKjehGDzjS2NNcjksHAgNOIHt/tknc59DWI7FgSBZLOu6UJCdu4x1Wdzr09GHlfQsB4QsmWOylCy7EVjNaQMvKaYbp4X2WhtsG45BkN0DUMeRjgE/UsD4HHThrX9kaUCbN78cQ==